



به مناسبت هفته ازدواج، امدادگران جوان جمعیت هلال‌احمر کازرون با مهارت‌های ارتباط سالم آشنا شدند.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس مرکز بهداشت شهید «پیرویان» این شهرستان گفت: آموزش مهارت‌های زندگی همواره یکی از بهترین راهکارهای پیشگیری از بروز آسیب‌های اجتماعی به ویژه در بین جوانان است.
«زُهرآ داودی» افزود: با توجه به قرارگیری در هفته ازدواج، جوانان جمعیت هلال‌احمر با مهارت ارتباط سالم مانند گوش دادن فعال و حل تعارض آشنا شدند و به تعدادی از زوج‌های جوان نیز به مناسبت هفته ازدواج، هدایایی اهدا شد.
او اضافه کرد: سارا خیراندیش کارشناس سلامت روان مرکز بهداشت شهید پیرویان مدرس این دوره آموزشی بود.

## کتابخانه

**مراسم تکريم و معارفه مديران آب**

## و فاضلاب شهرستان نی ریز برگزار شد

آئین تکريم و معارفه رؤسای قدیم و جدید آبفای شهرستان نی‌ریز، با حضور دکتر علی جان صادقیور مدیرعامل آبفا استان، مهندس مختار یوسفی فرماندار شهرستان نی‌ریز، مهندس میرزایی معاون هماهنگی امور عمرانی و جمعی از مسئولین ادارات برگزار شد .

**سرویس خبری/ علیرضا مقدسی:** در این مراسم فرماندار نی‌ریز طی سخنانی با بیان اینکه: وظیفه ما در کنار مردم و با مردم بودن است گفت: مسئولین عزیز باید قدر مسئولیتی که به عهده شما قرار داده شده است را بدانید و برای رفع مشکلات مردم با ازخودگذشتگی و تلاش شبانه روزی از خون شهدا پاسداری نمایید .

وی با اشاره به اینکه: آیت الله رئیسی نشان داد که با وجود تحریم‌ها هم می‌توان کشور را اداره کرد خاطر‌نشان کرد؛ ما در شهرستان نی‌ریز کارهای بزرگی برنامه‌ریزی کرده‌ایم و ان‌ شاءالله به ترتیب اولویت به آنها خواهیم پرداخت یوسفی افزود: امروز الگو قرار گرفتن ایران اسلامی برای بسیاری از کشورها مروهون خون شهدا و رهنمودهای مقام معظم رهبری حضرت آیت .ا. خامنه‌ای است

مدیرعامل شرکت آبفای استان فارس نیز طی سخنانی گفت: مهندس یوسفی از زمان حضور به‌عنوان فرماندار شهرستان نی‌ریز پیگیری‌های خوبی در جهت رفع مشکلات مردم در حوزه آب انجام داده است

وی با بیان اینکه: مهندس قزل بیگلر یکی از مدیران موفق ما هستند گفت: امیدواریم حوزه آبفا شهرستان نی‌ریز از این به بعد با افکار و طرح‌های جدید و با سرعت بیشتر پیگیری پروژه‌های آبفا شهرستان باشند

شایان ذکر است: در پایان این جلسه از زحمات مهندس بهرام قره چاهی مدیر پیشین این اداره تقدیر و با حکم مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس ابوذر قزل‌بیگلر به عنوان مدیرجدید امور آبفا شهرستان نی‌ریز معارفه شد.

# خنج

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج خبر داد؛**

## مراسم کلنگ‌ زنی پروژه فرعی آبیاری سیلاب سد سلمان فارسی در خنج

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج گفت؛ مراسم کلنگ زنی پروژه احداث شبکه‌های فرعی آبیاری اراضی پایاب سد سلمان فارسی در دشت‌های لاغر و سیف‌آباد با حضور رضایی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، طباطبایی مدیر آب و خاک و امور فنی مهندسی سازمان جهاد کشاورزی، فرماندار و جمعی از مسئولین در دوازدهم تیرماه برگزار شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور با اشاره به اینکه اجرای شبکه‌های آبیاری دشت‌های لاغر و سیف‌آباد در اولویت برنامه‌های این مدیریت قرار گرفته، تصریح کرد: اهداف عمده این طرح را افزایش راندمان آبیاری، تأمین نیاز آبی اراضی کشاورزی، اشتغال‌زایی، صرفه‌جویی در مصرف

تاریخ
۱۶
تیر
۱۴۰۱
پنجشنبه

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از افتتاح و بهره‌برداری طرح لوله‌گذاری پلی‌اتیلنی به طول ۴۱۲ متر در روستای علی‌آباد قرق خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی اظهار کرد: این پروژه با اعتباری بالغ‌بر چهار میلیارد و ۸۶۲ میلیون ریال از محل اعتبارات استانی اجرا شد.او تصریح کرد: این پروژه لوله‌گذاری با عملیات حفر ترانشه

**سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛ اجرای پروژه انتقال آب با لوله پلی اتیلنی در بیضا**

به وسیله بیل مکانیکی در دی ماه ۱۴۰۰ آغاز شد و بعد از گذشت شش ماه در اوایل تیرماه امسال به بهره‌برداری رسید.

به گفته وی؛ اجرای این طرح بالغ‌بر ۵۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی ۸۶ خانوار این شهرستان را تحت پوشش قرار می‌دهد.

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان بیضا بیان کرد: طرح لوله‌گذاری با هدف کاهش تلفات و هدرروی آب در بستر جوی‌ها و مقابله با مشکل کم‌آبی و بهبود نظام توزیع آب در مزارع اجرا شده است.

**استاندار بوشهر:**

## مجوز سفر لنج‌های تجاری استان بوشهر صادر شد

استاندار بوشهر گفت: مجوز نخستین سفر لنج‌های تجاری این استان در سال ۱۴۰۱ صادر شد و بزودی در نشست شورای تأمین استان به تصویب نهایی می‌رسد.
به گزارش خبرنگار مهر، احمد محمدی زاده در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با تمهیدات اندیشیده شده لنج‌های این استان می‌توانند از اواخر هفته آینده سفر خود را به بنادر کشورهای حاشیه خلیج فارس آغاز کنند.

وی بیان کرد: ایجاد شغل در استان بوشهر یکی از هدف‌های مسئولان این استان در راستای دریافت مجوز سفر لنج‌ها است که مقرر شده عمده واردات آنها کالاهای اسامی و مصرفی مردم باشد.

آیین‌نامه کالای همراه ملوان که در سفر سال گذشته رئیس‌جمهور به استان بوشهر مدنظر قرار گرفت در هیئت دولت همچنان در دست بررسی است و مقرر شده امسال مراحل نهایی آن تصویب و ابلاغ شود.

در ششمین سفر استانی رئیس‌جمهور و هیئت دولت سیزدهم به بوشهر با دستور آیت الله رئیسی مبنی بر ضرورت تعیین و تکلیف کالای همراه ملوان (ته لنجی)، اطلاعات مورد نیاز برای ساماندهی ته لنجی در قالب طرح پیشنهادی با مشارکت همه دستگاه‌ها و اقتشار ذریبط از طرف استان بوشهر به وزارت کشور ارسال شد تا پس از بررسی به دولت ارائه شود.
در قالب این طرح نظرهای تخصصی بخش‌های مختلف گرفته شده تا ساماندهی مناسبی پیرامون ته لنجی و تأمین معیشت مرزنیشان صورت گیرد.

در سفر استانی دولت سیزدهم به استان بوشهر که ۱۶ مهرماه سال گذشته انجام شد رئیس‌جمهوری دستور فوری داد تا استاندار بوشهر در مدت ۱۰ روزه با هماهنگی دستگاه‌های ذریبط موضوع ته لنجی را باهدف توجه به مردم و مطالبه‌های مردمی و نظم دادن به کالای همراه ملوان پیگیری و پیشنهاد ارائه دهند.

در این مهلت با جلسات فشرده‌ای که بعضی از روزها حتی پنج جلسه برگزار شد، استاندار بوشهر بلافاصله موضوع را جمع‌بندی نهایی و به مرکز ارسال کرد.

## استان هرمزگان

**مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان:**

## بارگیری وترانزیت در بندر نفتی

## خلیج‌فارس به مرز ۲میلیون

## تن رسید



مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان فعالیت‌های ثبت شده در حوزه تخلیه و بارگیری از بندر خلیج‌فارس از ابتدای سال جاری تا پایان خردادماه امسال را یک میلیون و ۵۶ هزار و ۹۳۹ میلیون تن انواع فرآورده نفتی اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، علیرضا محمدی کرجی‌ران در تشریح آمار تخلیه و بارگیری و صادرات فرآورده‌های نفتی از بندر نفتی خلیج‌فارس اظهار داشت: در این مدت یک میلیون و ۲۶ هزار و ۸۳۳ تن انواع فرآورده نفتی از طریق این بندر به کشورهای هدف صادر شده که در همنسجی با مدت مشابه سال گذشته ۲۴ درصد افزایش داشته است.

وی با اشاره به صادرات قیر در این دوره زمانی اظهار داشت: در این مدت ۵۰۱ هزار و ۷۳۸ تن صادرات قیر به ثبت رسیده که عمده آن به سه کشور عمان، امارات متحده عربی و هندوستان ارسال شده است.مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، عملکرد بندر نفتی خلیج فارس طی این مدت در بخش بنزین را ۴ هزار و ۴۶۸ تن و در حوزه بانکرینگ (سوخت‌رسانی به کشتی‌ها) ۱۳۹ هزار و ۷۰ تن اعلام کرد.

به گفته محمدی کرجی‌ران، در مدت یاد شده ۲۲۵ فروند شناور در اسکله‌های نفتی خلیج فارس پهلودهی شده‌اند که از این میزان ۱۲۹ فروند شناور ویژه حمل قیر، یک فروند شناور حمل بنزین، ۹۵ فروند شناور دیگر نیز سایر فرآورده‌های نفتی را حمل نموده‌اند.

وی عملکرد تخلیه و بارگیری فرآورده‌های نفتی از بندر نفتی خلیج‌فارس در سال ۱۴۰۰ را ۳ میلیون و ۶۱۴ هزار و ۴۳ تن اعلام کرد و افزود: از این میزان عملکرد ۳ میلیون و ۵۰۱ هزار و ۷۳۵ تن مربوط به صادرات بوده است.
گفتنی است، «بندر نفتی خلیج‌فارس» منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی به دلیل موقعیت راهبردی، قرار گرفتن در مسیر ترانزیتی شمال جنوب و نزدیکی به صنایع و پالایشگاه‌های منطقه با ۱۲ پست اسکله به عنوان بزرگترین بندر نفتی زیرمجموعه سازمان بندار و دریانوردی به شمار می‌رود.

صفحه
۳
شماره
۳۳۹۸
سال
بیست‌وهشتم

**مدیرعامل بنیاد برکت اعلام کرد؛**

## پرداخت خسارت به ۱۳۰۰ خانه

## روستایی زلزله‌زده هرمزگان



بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام به ۱۳۰۰ خانه روستایی آسیب‌دیده در زلزله هرمزگان خسارت می‌کند.
به گزارش ایسنا، مدیرعامل بنیاد برکت با اعلام این خبر و با اشاره به بیمه حوادث تمام خانه‌های روستایی استان هرمزگان تأکید کرد: به همه ۱۳۰۰ خانه واحد مسکونی آسیب‌دیده در جریان زلزله اخیر هرمزگان تا سقف ۱۰۰۰ میلیارد ریال خسارت پرداخت می‌شود.

محمد ترکمانه ادامه داد: این ۱۳۰۰ واحد مسکونی در ۲۴ روستای متأثر از زلزله در استان هرمزگان واقع شده‌اند.
به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، میزان خسارت پرداختی برآورد شده به منازل روستایی آسیب‌دیده در هرمزگان بالغ‌بر ۱۱۰ میلیارد ریال است.

ترکمانه با اشاره به بیمه حوادث تمام خانه‌های روستایی استان هرمزگان گفت: اخیراً با انعقاد تفاهم‌نامه میان بیمه برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و استانداری هرمزگان ۹۱ هزار خانه در روستاهای سراسر استان تحت پوشش بیمه حوادث و آتش‌سوزی قرار گرفته‌اند.

وی تصریح کرد: به هر یک از منازل روستایی مشمول این تفاهم‌نامه در صورت وقوع زلزله، سیل و آتش‌سوزی تا سقف یک میلیارد ریال اجرائی فرمان حضرت امام (ره) و استانداری هرمزگان ۹۱ هزار خانه در روستاهای سراسر استان تحت پوشش بیمه حوادث و آتش‌سوزی قرار گرفته‌اند.
تفاهم‌نامه در صورت وقوع زلزله، سیل و آتش‌سوزی تا سقف یک میلیارد ریال خسارت پرداخت می‌شود.
ترکمانه خاطر‌نشان کرد: یک میلیارد ریال پرداختی به هر واحد مسکونی شامل ۷۰۰ میلیون ریال برای مرمت و بازسازی و ۳۰۰ میلیون ریال جهت تهیه اثاثیه منزل می‌شود.
مدیرعامل بنیاد برکت با تأکید بر بیمه حوادث خانه‌های روستایی کشور گفت: یکی از برنامه‌های ویژه بنیاد در مناطق روستایی و کم‌برخوردار کشور توسعه فرهنگ بیمه در این مناطق و ایجاد چتر حمایتی، آرامش و اطمینان خاطر برای روستاییان و محرومین از طریق پوشش بیمه‌ای مناسب در قبال خطرات ناشی از حوادث طبیعی و آتش‌سوزی است.
وی اظهار کرد: تاکنون بیش از ۲ میلیون خانه روستایی تحت پوشش بیمه حوادث شامل آتش‌سوزی، زلزله، انفجار، صاعقه، سیل، طغیان آب رودخانه‌ها، آتشفشان، توفان، تندباد، گردباد و ضایعات ناشی از آب برف و باران قرار گرفته‌اند.

ترکمانه خاطر‌نشان کرد: تا به امروز خانه‌های روستایی استان‌های مختلف کشور از جمله لرستان، خوزستان، خراسان شمالی، کهگیلویه و بویراحمد، کردستان کرمان، گیلان، یزد و هرمزگان از حمایت‌های بیمه‌ای بنیاد برکت برخوردار شده‌اند.

مدیرعامل بنیاد برکت در پایان از آمادگی این بنیاد برای بیمه خانه‌های روستایی سراسر کشور خبر داد.

## استان خیزش استانی

**مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان**

**خبر داد؛**

## رهاسازی آب سد جره برای تأمین نیاز کشاورزان مناطق پایین‌دست



مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان از رهاسازی آب از سد جره به منظور تأمین نیاز پایین‌دست این سد خبر داد و گفت: این رهاسازی آب به مدت سه روز ادامه خواهد داشت.
عباس صدریان فر در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به صدور دستور آبی برای تأمین آب کشت‌های دائم، باغات و دامپروری مناطق پایین‌دست سد جره، نسبت به رهاسازی آب از این سد اقدام شده است.

وی افزود: این عملیات که به منظور حل مشکلات کشاورزان در پایین‌دست انجام شده است به مدت سه روز ادامه خواهد داشت.

مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان گفت: رهاسازی آب از سد مخزنی جره از ۱۳ تیرماه آغاز شده و تا ۱۵ تیرماه ادامه دارد.

صدریان فر درخصوص حجم آب رهاسازی شده از سد جره عنوان کرد: رهاسازی آب از سد جره با دبی ۵ متر مکعب بر ثانیه در حال انجام است تا نیاز کشاورزان در پایین‌دست



این سد تأمین شود.

وی در پایان گفت: امیدواریم این رهاسازی آب بتواند بخشی از مشکلات کشاورزان و دامداران در پایین‌دست را حل و همچنین آب مورد نیاز کشت‌های دائم را تأمین کند.

**مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی:**

## بندر خرمشهر با توسعه زیرساخت‌ها آماده گسترش روابط تجاری با کشور کویت است

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی گفت: بندر خرمشهر با توسعه زیرساخت‌های بندری برای گسترش روابط تجاری همچنین افزایش تردد مسافر بین ۲ کشور ایران و کویت آمادگی دارد.

به گزارش ایرنا علی‌اکبر صفایی در جریان بازدید از تأسیسات بندر و دریانوردی خرمشهر در جمع خبرنگاران با بیان اینکه برای توسعه ارتباط تجاری و مسافری با کشور کویت موضوع تسریع در صدور روادید برای تاجار و مسافران پیگیری در حال پیگیری است از وزارت امور خارجه خواست در راستای گسترش روابط اقتصادی با کشور کویت موضوع تسهیل در صدور روادید برای تاجار و هموطنان را شتاب بخشد.

وی با بیان اینکه سازمان بندار و دریانوردی زیربناهای برای گسترش روابط تجاری با کشور کویت آماده کرده است گفت: در حال حاضر شناور حمل مسافر هفته‌ای سه بار بین کشور کویت و بندر خرمشهر تردد دارد و این فرصت برای تاجار ایرانی فراهم شده تا به راحتی و با سه ساعت دریانوردی با تاجار کویت ارتباط برقرار کنند.

صفایی خواستار تسهیل و افزایش در صدور روادید برای سفر به کشور کویت به منظور تبادل اقتصادی بیشتر بین ۲ کشور شد و افزود: از سالهای قبل وزارت خارجه تلاش می‌کند مشکلات موجود در رابطه با صدور روادید به کشور کویت را برطرف کند تا مردم خرمشهر، آبادان و استان خوزستان به راحتی به این کشور سفر کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به عملکرد بندر خرمشهر اشاره کرد و با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون روند ورود کانتییر به بندر خرمشهر نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد قابل قبولی داشته است تصریح کرد: تلاش داریم که این بندر با همکاری سایر وزارتخانه‌های مرتبط با حوزه تجارت و امور اقتصادی از رونق بیشتری برخوردار گردد.

مدیرعامل سازمان بندار و کشتیرانی کشور همچنین با اشاره به اینکه از ابتدای امسال تاکنون ۳۴۰ فروند کشتی به بندر خرمشهر تردد داشته‌اند افزود: این میزان تردد از تخلیه و بارگیری کالاهای وارداتی به کشور به میزان قابل‌توجهی حکایت دارد که بخشی از این کالاها در قالب مواد اولیه واحدهای تولیدی محسوب می‌شوند.

صفایی افزود: با بکارگیری ظرفیت‌های بندر خرمشهر و همچنین توسعه آنها، ورود و خروج کالا از این بندر با رشد بیشتری همراه خواهد بود.

## استان کمکیاریی و پیرو احمد

## شبکه بهداشت کهگیلویه نسبت به

## افزایش شیوع کرونا هشدار داد



رئیس شبکه بهداشت و درمان کهگیلویه نسبت به افزایش شمار مبتلایان به کرونا هشدار داد و گفت: ضروری است مردم با همکاری بیشتر این خطر را جدی بگیرند.

سید منصور تقوی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: ضروری است مردم نسبت به رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی مقابله با کرونا خصوصا استفاده از ماسک توجه لازم را داشته باشند.

وی بیان کرد: با توجه به روند افزایشی بیماری کرونا در برخی از کشورها و همچنین کشورهای همسایه، نگرانی‌هایی درخصوص احتمال به وجود چنین روند افزایشی در کشور ما نیز وجود دارد.

تقوی اضافه کرد: برای گروه‌های پرخطر استفاده از ماسک از منزل الزامی است.مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان کهگیلویه با اشاره به اهمیت مشارکت مردم در پیشگیری از شیوع مجدد بیماری کرونا گفت: هرگونه سهل‌انگاری در این زمینه خسارات جبران‌ناپذیری دارد.

تقوی وضعیت کرونایی شهرستان را آبی دانست و بیان کرد: افراد بالای ۱۸ سال به خصوص افرادی که در گروه‌های پرخطر مانند بیماران مبتلا به سرطان و دارای نقص ایمنی قرار دارند می‌توانند با مراجعه به مراکز بهداشتی و درمانی و پایگاه‌های سلامت شهرستان نسبت به دریافت یک یکت و واکسن یادآور کووید ۱۹ اقدام کنند.